

PP Nordica Group A/S
Hoddeskovvej 9 Hodde, 6823 Ansager

Annual report
2022/23

Company reg. no. 40 85 05 62

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2024.

Palle Olsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 13 Accounting policies

Company information

The company	PP Nordica Group A/S Hoddeskovvej 9 Hodde 6823 Ansager Company reg. no. 40 85 05 62 Financial year: 1 October - 30 September
Board of directors	Signe Veronika Olsen, Bakkelyvej 9, 6870 Ølgod Palle Olsen, Hoddeskovvej 9, 6823 Ansager Sune Nikolas Olsen, Hovedgaden 12, 6823 Ansager
Managing Director	Palle Olsen, Hoddeskovvej 9, 6823 Ansager
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Parent company	Gammelgården ApS

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to hold capital shares in wholly or partially owned subsidiaries, as well as related companies.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -104.000 against DKK -2.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 703.000 against DKK 473.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	-104.210	-2.015
2 Staff costs	-267.276	0
Income from investments in group enterprises	1.134.900	500.000
3 Other financial expenses	-60.261	-32.256
Pre-tax net profit or loss	703.153	465.729
Tax on net profit or loss for the year	0	7.546
Net profit or loss for the year	703.153	473.275
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	703.153	473.275
Total allocations and transfers	703.153	473.275

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Investments in group enterprises	2.565.000	2.915.000
Investment in participating interest	35.000	35.000
Total investments	<u>2.600.000</u>	<u>2.950.000</u>
Total non-current assets	<u>2.600.000</u>	<u>2.950.000</u>
Current assets		
Trade debtors	50	0
Receivables from group enterprises	1.258.599	468.289
Receivables from participating interest	100.000	200.000
Tax receivables from group enterprises	18.303	18.303
Other debtors	36.318	0
Total receivables	<u>1.413.270</u>	<u>686.592</u>
Cash and cash equivalents	<u>642</u>	<u>0</u>
Total current assets	<u>1.413.912</u>	<u>686.592</u>
Total assets	<u>4.013.912</u>	<u>3.636.592</u>

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Retained earnings	734.854	31.701
Total equity	<u>1.134.854</u>	<u>431.701</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	2.738.162	2.994.872
Other payables	100.000	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>2.838.162</u>	<u>2.994.872</u>
Current portion of long term liabilities	0	200.000
Bank loans	0	19
Trade creditors	10.000	0
Other payables	30.896	10.000
Total short term liabilities other than provisions	<u>40.896</u>	<u>210.019</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.879.058</u>	<u>3.204.891</u>
Total equity and liabilities	<u>4.013.912</u>	<u>3.636.592</u>

1 Special items

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2021	50.000	-91.574	-41.574
Cash capital increase	350.000	0	350.000
Profit or loss for the year brought forward	0	473.275	473.275
Adjustment 1	0	-350.000	-350.000
Equity 1 October 2021	<u>400.000</u>	<u>31.701</u>	<u>431.701</u>
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>703.153</u>	<u>703.153</u>
	<u>400.000</u>	<u>734.854</u>	<u>1.134.854</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Income:		
Profit from sale of group enterprises	<u>1.309.900</u>	<u>0</u>
	<u>1.309.900</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Income from investments in group enterprises	<u>1.309.900</u>	<u>0</u>
Profit of special items, net	<u>1.309.900</u>	<u>0</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	259.796	0
Pension costs	6.628	0
Other costs for social security	<u>852</u>	<u>0</u>
	<u>267.276</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Other financial expenses

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Financial costs, group enterprises	59.702	32.252
Other financial costs	<u>559</u>	<u>4</u>
	<u>60.261</u>	<u>32.256</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Joint taxation

With GAMMELGÅRDEN ApS, company reg. no 35030492 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
